
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
(Ма.&ДАО

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету міської ради від 25.08.2020 року №172 
«Про надання матеріальної допомоги»

Відповідно до Положення про порядок надання одноразової адресної 
матеріальної допомоги незахищеним верствам населення міської ради, які опинилися 
в складних життєвих обставинах, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 
07.04.2017 №88 та керуючись п.п. 1) п.а) ч.І ст.34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 25.08.2020 

року №172 «Про надання матеріальної допомоги», зокрема,
1) абзац 5 по заявах викласти в наступній редакції:
5. Мороз Тетяни Михайлівни, 1963 р.н., прож. в м.Коростишеві по 

вул.У .Громової, 11, кв.1, копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, копію 
паспорта сина -  гр.Мороза І.С., копію ідентифікаційного номера сина -  гр.Мороза І.С., 
копію довідки учасника бойових дій від 10.11.2016 року;»;

2) в пункті 1 резолютивної частини рішення замість слів «Морозу Ігорю 
Сергійовичу» читати слова «Мороз Тетяні Михайлівні».

2. Контроль за виконанням/зйного рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету міської р адаД  о в ал е н к а В.В.

Міський голова І.М. Кохан


